

[image: IKS LOGO DOLGO][image: thumbnail_MES logo-72ppi][image: eu-flag]

Projekti është financuar nga Bashkimi Evropian
[bookmark: _GoBack]







Vendi dhe data:----------------------



Letër qëllimi 
Me këtë letër qëllimi, unë ---------------------------------------, drejtori i shkollës së mesme ____________________________, nga ------------------ (komuna) pajtohem / lejoj që shkolla jonë të jetë partnere e organizatës / iniciativës së shoqërisë civile __________________________ e cila aplikon për grant në kuadër të projektit "Aksion Lokal për Politika më të Mira për Mbrojtjen e Mjedisit Jetësor”, realizuar nga Instituti për Studime të Komunikimit në partneritet me Shoqërinë Ekologjike të Maqedonisë. 
Nëse zgjidhet nisma, shkolla bie dakord të nominojë pesëmbëdhjetë (15) nxënës të shkollës së mesme nga viti I-III dhe një profesor-koordinator, të cilët do të marrin pjesë në aktivitetet e parashikuara nga iniciativa dhe projekti: eko-kamp disa ditor, prania në ngjarje në kuadër të iniciativës, planifikim dhe zbatim i fushatës me interes publik, ngjarje përfundimtare, etj.  

______________________________                                 ___________________________                        
Nënshkrim dhe vulë e organizatës së shoqërisë civile                         Nënshkrim dhe vulë e drejtorit të shkollës





	
	Kjo thirrje është përgatitur në kuadër të Projektit: "Aksion Lokal për Politika më të Mira për Mbrojtjen e Mjedisit Jetësor" zbatohet nga Instituti për Studime të Komunikimit në partneritet me Shoqatën Ekologjike të Maqedonisë, me mbështetje financiare të Instrumentit Evropian për Demokraci dhe të Drejtat e Njeriut (EIDHR).  
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